

**Årsredovisning**  
för  
**Åkemalm Elnstallation AB**  
559417-4061

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Åkemalm, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Åkemalm Elinstallation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	954	683
Resultat efter finansiella poster	559	450
Soliditet (%)	84,4	84,3

Bolagets omsättning har ökat med med än 30% på grund av ökad förfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		278 287	<b>303 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		278 287	-278 287	<b>0</b>
Årets resultat			332 642	<b>332 642</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>278 287</b>	<b>332 642</b>	<b>635 929</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	278 287
årets vinst	332 642
	<b>610 929</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	410 929
	<b>610 929</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-11  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

953 521

683 132

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**953 521**

**683 132**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-293 153

-197 831

Övriga externa kostnader

-94 955

-34 872

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-6 545

0

**Summa rörelsekostnader**

**-394 653**

**-232 703**

**Rörelseresultat**

**558 868**

**450 429**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

608

56

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12

-14

**Summa finansiella poster**

**596**

**42**

**Resultat efter finansiella poster**

**559 464**

**450 471**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-140 000

-100 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-140 000**

**-100 000**

**Resultat före skatt**

**419 464**

**350 471**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-86 822

-72 184

**Årets resultat**

**332 642**

**278 287**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

124 350

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**124 350**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

606 951

290 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**606 951**

**290 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**731 301**

**290 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

119 053

13 067

Övriga fordringar

53 103

53

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 775

130 996

**Summa kortfristiga fordringar**

**199 931**

**144 116**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

47 512

19 645

**Summa kassa och bank**

**47 512**

**19 645**

**Summa omsättningstillgångar**

**247 443**

**163 761**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**978 744**

**453 761**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

278 287

0

Årets resultat

332 642

278 287

**Summa fritt eget kapital**

**610 929**

**278 287**

**Summa eget kapital**

**635 929**

**303 287**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**240 000**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

60 309

27 125

Övriga skulder

42 506

23 349

**Summa kortfristiga skulder**

**102 815**

**50 474**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**978 744**

**453 761**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	130 895	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 895</b>	
Årets avskrivningar	-6 545	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 545</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 350</b>	

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	
Tillkommande fordringar		290 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 000</b>	<b>290 000</b>

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Åkemalm*  
Daniel Åkemalm

2025-06-19